МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОдаЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

13.12.2023 № 550
г. Одинцово

О проведении обучающего семинара (занятий-тренингов) для одарённых детей из
цикла «Творческий проект на отлично» (профиль «Робототехника»)

В целях развития творческих способностей обучающихся, углубления знаний и
подготовки к участию в региональном этапе ВсОШ по технологии в 2023-2024

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 20.12.2023г. семинар (занятий-тренингов) для одарённых детей 9-11 классов по
подготовке к региональному этапу ВсОШ по технологии 2023-2024 на базе УМЦ «Развитие
образования».
2. Утвердить лекторами педагогов (приложение (№1).

3. Утвердить список обучающихся - участников занятий-тренингов (приложение №2).

4. Учителям технологии, являющимися руководителями проектов участников РЭ ВсОШ
организовать сопровождение обучающихся по подготовке к олимпиаде на базе
образовательных организаций.

5. Руководителям образовательных организаций организовать участие обучающихся в
занятиях-тренингах по подготовке к региональному этапу ВсОШ в 2023-2024.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО УМЦ «Развитие
образования» Гаврик Л.В.

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

Приложение №1

Список педагогов-лекторов по профилю «Робототехника»

№ ФИО педагога Образовательная организация Должность
1. Комиссаров

Виталий Викторович
МБОУ Саввино-Каринская
СОШ

Учитель
технологии,
информатики

2. Хасанова
Екатерина Игоревна

МБОУ СОШ «Горки 一 X» Учитель
технологии,
информатики

3. Семёнов
Егор Ильич

МБОУ Жаворонковская СОШ Учитель физики и
информатики

Приложение №2

Список участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии в 2023-2024 учебном году (Одинцовский г.о.)

Про巾иль «Робототехника»

10 класс

№ Фамилия имя
участника

Образовательная
организация

ФИО
(педагог, руководитель
проектов)

1 Цветков Владислав
Александрович

МАОУ Зареченская
СОШ Персиянов Максим Игоревич

J
2 Калмык Иоанн

Анатольевич
МАОУ Зареченская
СОШ Персиянов Максим Игоревич

11 класс

№ Фамилия имя
участника

Образовательная
организация

ФИО
(педагог, руководитель
проектов)

3 Фокин Валерий
Алексеевич

МБОУ ОЦ
ФЛАГМАН

Лашина Татьяна Сергеевна

4 Юраскин Максим
Вячеславович

МАОУ Зареченская
СОШ Персиянов Максим Игоревич